
 

Congonhas, 19 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2662 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PORTARIA N.º PMC/349, DE 18 DE MARÇO DE 2021 

 

Designa servidora que menciona. 

O PREFEITO DE CONGONHAS, usando das atribuições que lhe confere o art. 89, inciso I, Lei Orgânica do Município, e fundamentado na Lei n.º 
2.567, de 12 de dezembro de 2005 e demais alterações, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a servidora efetiva Fabiana da Conceição Silva, matrícula 53151, para exercer a função gratificada de Coordenadora das Atividades 
Gerais da Diretoria de Administração. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Congonhas, 18 de março de 2021. 

 

CLÁUDIO ANTÔNIO DE SOUZA 

Prefeito de Congonhas 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/012/2021 – PRC 186/2020 

 
Aquisição de dois bebedouros industriais 50 litros, de coluna, + kit instalação e filtro para atender a Polícia Militar e o Corpo de Bombeiros Militar do 

Município de Congonhas. Por cumprimento do Princípio da Publicidade torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado à licitante ECM 

Comercial e Serviços Eireli: item 1. Congonhas, 19/03/2021. Cláudio Antônio de Souza – Prefeito Municipal. 
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2021/00009 - NÃO ACOLHIMENTO DE DEFESA DA AUTUAÇÃO 

 

Em face ao recebimento das Defesas de Autuações, com fulcro na Resolução 619/16 do CONTRAN, em seu Artigo 8°, ficam os proprietários dos 
veiculos abaixo notificados, que por força do Não Acolhimento das razões de Defesa apresentadas, os seguintes processos serão continuados com a emissão da 

Notificação de Imposição da Penalidade. 

 

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE 

GMP9866 15/03/2021 26/01/2021 DP-58/2021 2647739 AG 

GMP9866 15/03/2021 26/01/2021 DP-57/2021 2647740 AG 

PXP8G19 15/03/2021 10/02/2021 DP-60/2021 2649835 AG 

 

Local e data 
CONGONHAS,19 DE MARÇO DE2021 

 

Ronaldo Jesulino Silva 

Autoridade de Trânsito 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2021/00006 - INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI 

 
Realizada aos três dias do mês de março de 2021, na sala de reuniões da JARI/Congonhas, situada à Av. Julia Kubitschek,230 , CENTRO - Congonhas 

MG - CEP: 36415-000, reuniram-se em sua 287ª Sessão Ordinária a 1a Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Congonhas, estando presentes os seguintes 

Membros: A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI: 
SERGIO MAÚRICIO DE OLIVEIRA 

ELAINE CRISTINA MENDES 

HEBERT ROMÃO MENDES 
 

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE 

HEK0026 10/03/2021 09/06/2020 RR-1/2021 2645001 AG 

 



 

Congonhas, 19 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2662 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

O inteiro resultado encontra-se disponível na JARI/Congonhas no seguinte endereço: Av. Julia Kubitschek,230 , CENTRO - Congonhas MG - CEP: 

36415-000 e no Diário Oficial Eletrônico. 
Local e data 

CONGONHAS,19 DE MARÇO 2021 

 

CHARLIENE LOURDES ARAÚJO 

SECRETÁRIA DA JARI MUNICIPAL 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

EDITAL DA NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO 

 

A DIRETORIA DE TRÂNSITO - DTRA, em conformidade com as disposições e competências estabelecidas pela Lei Federal nº. 9.503/97, e pela 

Resolução do CONTRAN nº. 619/2016, após esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, Notifica através do presente Edital, os 
proprietários dos veículos, abaixo relacionados, das respectivas Infrações de Transito, estabelecendo prazo legal de 15 (quinze) dias, a contar da presente publicação 

para a facultativa interposição da Defesa da Autuação ou Solicitar a aplicação de Penalidade de Advertência Por Escrito, observado os termos da Resolução do 

CONTRAN –  Conselho Nacional de Transito, nº. 619/2016. A Defesa da Autuação por ventura interposta, ou a Solicitação da aplicação da Penalidade de Advertência 
por Escrito, deverão ser entregues PESSOALMENTE: na DIRETORIA DE TRÂNSITO - DTRA, àAv. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG - CEP. 

36415-000, ou VIA CORREIOS para Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG - CEP. 36415-0000 ou Caixa postal 33 - Congonhas - MG - CEP 36415-

000 (de preferência mediante aviso de recebimento). 
Caso o infrator não tenha sido identificado no momento da autuação, e tratando-se de infração de responsabilidade do condutor, para fins de pontuação, o 

proprietário do veículo, tem o prazo de 15 dias a contar da presente publicação, para identificá-lo, sob pena de ser considerado o responsável pela pontuação 

decorrente, nos termos dos §§ 7º e 8º do artigo 257, da Lei Federal 9.503/97 (Código de Transito Brasileiro). O formulário para identificação do Condutor Infrator 
pode ser solicitado no DIRETORIA DE TRÂNSITO - DTRA,à Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG - CEP. 36415-000. 

 

PLACA NRO AIT DATA DA INFRAÇÃO CÓDIGO INFRAÇÃO 

QQG6344 AG02648209 13/02/2021 554-14 

HEL5171 AG02646907 16/02/2021 550-90 

HOE9888 AG02649522 17/02/2021 762-51 

GMX7648 AG02648117 18/02/2021 763-32 

AZW2941 AG02649523 18/02/2021 550-90 

OPH8027 AG02649524 18/02/2021 550-90 

EQF1768 AG02648641 18/02/2021 604-11 

QMU8681 AG02648643 18/02/2021 604-11 

HDQ1085 AG02648644 18/02/2021 554-14 

HOA2737 AG02648650 18/02/2021 545-26 

HIY8835 AG02648118 18/02/2021 605-01 

HBX5540 AG02649838 19/02/2021 605-01 

GTS8342 AG02648091 19/02/2021 554-14 

HNG4342 AG02648162 19/02/2021 736-62 

FDG9E82 AG02648095 19/02/2021 550-90 

HBH4475 AG02648212 19/02/2021 736-62 

PUV1G33 AG02646905 20/02/2021 555-00 

FEJ9074 AG02646906 20/02/2021 555-00 

GTI1894 AG02648119 21/02/2021 653-00 

GTI1894 AG02648121 21/02/2021 653-00 

PUV1G33 AG02649287 21/02/2021 555-00 

FEJ9074 AG02649471 21/02/2021 555-00 

GRG3633 AG02649288 21/02/2021 604-12 

QNG4605 AG02648100 22/02/2021 545-21 

QXY4B58 AG02647924 22/02/2021 555-00 

HBN8981 AG02649473 22/02/2021 555-00 



 

Congonhas, 19 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2662 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  3 

 

PJC2J83 AG02648756 22/02/2021 556-80 

OOX0183 AG02648757 22/02/2021 545-21 

HNE2662 AG02648706 22/02/2021 554-14 

HMV9E58 AG02648558 23/02/2021 556-80 

PVW9091 AG02648758 23/02/2021 550-90 

GYR5203 AG02648759 23/02/2021 554-14 

AKF9055 AG02648760 23/02/2021 556-80 

GXP3629 AG02647923 23/02/2021 763-32 

EGM4I61 AG02648766 23/02/2021 556-80 

GZT6664 AG02649343 23/02/2021 554-11 

GTT9694 AG02649475 23/02/2021 605-01 

GXB1865 AG02648761 23/02/2021 573-80 

GQM2443 AG02648707 23/02/2021 550-90 

GSK2360 AG02649844 23/02/2021 550-90 

OWT6146 AG02648708 23/02/2021 550-90 

PUK5856 AG02649843 23/02/2021 605-01 

OLV3549 AG02648763 24/02/2021 554-14 

QXG8999 AG02648765 24/02/2021 556-80 

GXQ1079 AG02648164 24/02/2021 653-00 

OWK4208 AG02649848 24/02/2021 550-90 

HNK1653 AG02649847 24/02/2021 550-90 

QNN0184 AG02645430 24/02/2021 546-00 

NWQ2J14 AG02649344 24/02/2021 686-61 

HFS2451 L0414574 25/02/2021 554-14 

OWI5319 AG02648769 25/02/2021 538-00 

GKZ0A09 AG02648767 25/02/2021 545-21 

KOY6794 AG02649525 25/02/2021 554-14 

HAK1933 AG02648770 25/02/2021 545-26 

HBG5928 AG02649849 25/02/2021 555-00 

KZB3091 AG02649526 25/02/2021 555-00 

MST6A54 AG02648772 26/02/2021 554-14 

AKF9055 AG02648774 26/02/2021 556-80 

PYQ8855 AG02649624 26/02/2021 554-14 

OWW1652 AG02648555 26/02/2021 554-14 

HJC5H54 AG02648556 26/02/2021 554-14 

HAB0F55 AG02649850 26/02/2021 550-90 

OQR7B01 AG02648711 26/02/2021 550-90 

GTT9324 AG02648712 26/02/2021 556-80 

PZL8E88 AG02648713 26/02/2021 556-80 

QPI9I72 AG02648776 26/02/2021 545-21 

OPH5A67 AG02648777 26/02/2021 556-80 

GPC4987 AG02648779 26/02/2021 550-90 

AHW9D95 AG02648224 27/02/2021 554-13 

HEW8182 AG02649625 27/02/2021 554-14 

HDM8585 AG02648122 27/02/2021 554-11 



 

Congonhas, 19 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2662 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  4 

 

GXV9060 AG02648715 27/02/2021 604-11 

HGB2217 AG02648220 27/02/2021 545-21 

RMG8F56 AG02648222 27/02/2021 546-00 

HMY9717 AG02648225 28/02/2021 556-80 

KRH3C21 AG02649477 28/02/2021 555-00 

GXI2995 AG02648150 28/02/2021 653-00 

MTU2280 AG02648226 28/02/2021 521-52 

OQH8G46 AG02648801 01/03/2021 556-80 

HNK1653 AG02648802 01/03/2021 550-90 

GVL2188 AG02648803 01/03/2021 550-90 

HIC1094 AG02648804 01/03/2021 550-90 

GYW2382 AG02645432 01/03/2021 550-90 

HOE8373 AG02648778 01/03/2021 556-80 

GVV2582 AG02648780 01/03/2021 556-80 

PWC6364 AG02648781 01/03/2021 550-90 

 

Tipo de documento: NAI - Data da geração: 19/03/2021 - Total de registros: 86 
 

Ronaldo Jesulino Silva 

Diretor de Trânsito 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA PENALIDADE DE MULTA DE TRÂNSITO 

 

A DIRETORIA DE TRÂNSITO - DTRA, em conformidade com as disposições e competências estabelecidas pela Lei Federal nº. 9.503/97 e pela 

Resolução do CONTRAN nº. 619/2016, após esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, Notifica através do presente Edital, os 
proprietários dos veículos, abaixo relacionados, da aplicação das respectivas penalidades de multas referentes aos autos de infrações a baixo especificados. Fica 

estabelecido prazo máximo de 30 dias, contados da publicação desde edital, para a facultativa interposição de recurso administrativo, conforme normatizações do CTB 
–  Código de Transito Brasileiro e CONTRAN –  Conselho Nacional de Transito. O recurso por ventura interposto, deverá ser entregue PESSOALMENTE: na 

DIRETORIA DE TRÂNSITO - DTRA, à Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG - CEP. 36415-000, ou VIA CORREIOS: DIRETORIA DE 

TRANSITO - Av. Julia Kubitschek, 230 - Centro - Congonhas - MG - CEP. 36415-000 ou Caixa postal 33 - Congonhas - MG - CEP 36415-000 (de preferência 
mediante aviso de recebimento). 

Para a obtenção de 20% de desconto, a multa deverá ser paga em até 30 dias a partir da data de publicação do presente Edital (artigo 284 da lei federal 

número 9.503/97). 
 

PLACA NRO AIT DATA DA INFRAÇÃO CÓDIGO INFRAÇÃO VALOR DA MULTA 

GSV0755 AG02647211 09/11/2019 555-00 130,16 

PXF6019 AG02645221 05/05/2020 555-00 130,16 

GQO6367 L0414682 20/06/2020 604-12 195,23 

IXZ2909 L0414690 20/06/2020 604-12 195,23 

OQL2669 AG02644978 26/06/2020 574-62 130,16 

EJW4518 AG02644979 28/06/2020 555-00 130,16 

LOX8740 AG02645243 29/06/2020 552-50 130,16 

HDQ6406 AG02645092 03/07/2020 554-14 195,23 

PXX0220 AG02645091 03/07/2020 554-14 195,23 

QWS7478 AG02645244 03/07/2020 550-90 130,16 

QNP9020 AG02645094 04/07/2020 656-40 293,47 

OQE1687 AG02640413 04/07/2020 554-14 195,23 

GYR4947 AG02645380 08/07/2020 556-80 195,23 

HOA2745 AG02645379 08/07/2020 556-80 195,23 



 

Congonhas, 19 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2662 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  5 

 

PWM3692 AG02645014 11/07/2020 554-13 195,23 

GPU2831 AG02645013 11/07/2020 653-00 195,23 

HCA0837 AG02645018 11/07/2020 762-51 293,47 

LBV8284 AG02645099 12/07/2020 520-70 88,38 

HCC3274 AG02645390 12/07/2020 653-00 195,23 

HCO4062 AG02645392 13/07/2020 736-62 130,16 

HJZ7256 AG02646987 14/07/2020 573-80 293,47 

QQM6311 AG02647472 19/07/2020 555-00 130,16 

OLD4276 AG02647474 19/07/2020 555-00 130,16 

GXE6100 AG02644982 19/07/2020 555-00 130,16 

GKY4632 AG02645399 20/07/2020 556-80 195,23 

QXS4D45 AG02645027 20/07/2020 554-14 195,23 

GAJ5I97 AG02645501 20/07/2020 554-13 195,23 

GTV4650 AG02645502 20/07/2020 545-26 195,23 

EBJ7443 AG02649217 23/07/2020 572-00 195,23 

PUK9053 AG02647242 23/07/2020 686-61 293,47 

FEJ9074 AG02649405 26/07/2020 555-00 130,16 

DZH9467 AG02647477 27/07/2020 556-80 195,23 

OXI9559 AG02647070 28/07/2020 554-14 195,23 

GVE7435 AG02647478 30/07/2020 556-80 195,23 

PVT0943 AG02645121 31/07/2020 762-51 293,47 

HNN3366 AG02649216 31/07/2020 762-51 293,47 

HFH4I42 AG02649252 01/08/2020 554-14 195,23 

PYV0080 AG02649256 01/08/2020 556-80 195,23 

GZX0356 AG02649257 01/08/2020 554-14 195,23 

QUK8477 AG02649403 01/08/2020 762-51 293,47 

QNG4407 AG02645613 01/08/2020 545-22 195,23 

HHK5994 AG02646991 01/08/2020 555-00 130,16 

HHK5994 AG02649211 01/08/2020 555-00 130,16 

HEH7133 AG02649220 01/08/2020 555-00 130,16 

GSH7956 AG02649402 01/08/2020 555-00 130,16 

ORJ8717 AG02645615 02/08/2020 555-00 130,16 

OUU9648 AG02645616 02/08/2020 555-00 130,16 

OOZ3317 AG02647244 02/08/2020 555-00 130,16 

HMD4034 AG02647245 02/08/2020 555-00 130,16 

OLD4276 AG02649259 02/08/2020 555-00 130,16 

QXF8949 AG02645614 02/08/2020 555-00 130,16 

LPH3984 AG02645557 05/08/2020 554-12 195,23 

GWC5239 AG02645044 06/08/2020 554-14 195,23 

LPH3984 AG02645559 06/08/2020 554-12 195,23 

HLU6606 AG02649225 06/08/2020 556-80 195,23 

HNX2559 AG02647268 06/08/2020 574-61 130,16 

DZH0446 AG02645043 06/08/2020 545-21 195,23 

HHB9943 AG02643188 06/08/2020 736-62 130,16 

GYM4238 AG02645408 06/08/2020 556-80 195,23 



 

Congonhas, 19 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2662 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  6 

 

GUV5211 AG02649229 07/08/2020 556-80 195,23 

AKV1527 AG02647073 08/08/2020 556-80 195,23 

HHB8618 AG02647081 08/08/2020 554-14 195,23 

OOW0198 AG02647083 08/08/2020 554-14 195,23 

HJZ7256 AG02645514 09/08/2020 587-80 130,16 

HJZ7256 AG02645515 09/08/2020 520-70 88,38 

RFB5B77 AG02649354 09/08/2020 555-00 130,16 

HIA4450 AG02649355 09/08/2020 555-00 130,16 

HBU3181 AG02649357 10/08/2020 554-14 195,23 

KTO1101 AG02645412 10/08/2020 556-80 195,23 

HFR8684 AG02645458 11/08/2020 556-80 195,23 

HJH9246 AG02645413 11/08/2020 556-80 195,23 

HCC3C74 AG02645522 14/08/2020 653-00 195,23 

HDO9034 AG02647096 15/08/2020 545-21 195,23 

DIR3816 AG02647095 17/08/2020 548-70 195,23 

GWC9542 AG02649452 20/08/2020 555-00 130,16 

JHM7697 AG02649441 28/08/2020 604-12 195,23 

HDF9475 AG02645550 29/08/2020 653-00 195,23 

GZG8912 AG02649268 29/08/2020 555-00 130,16 

DCV6459 AG02645467 31/08/2020 554-14 195,23 

OLU7610 AG02649567 31/08/2020 546-00 130,16 

OWO8480 AG02649448 31/08/2020 518-51 195,23 

GVX6918 AG02645619 01/09/2020 554-14 195,23 

HJV1991 AG02647487 01/09/2020 736-62 130,16 

QXG8648 AG02649450 03/09/2020 763-31 293,47 

HFD4765 AG02649371 03/09/2020 555-00 130,16 

OXC1698 AG02643199 03/09/2020 545-21 195,23 

HAV4425 AG02649654 03/09/2020 604-12 195,23 

HBQ3139 AG02645468 04/09/2020 763-31 293,47 

OQD7443 AG02649269 04/09/2020 554-14 195,23 

QUX7662 AG02649273 04/09/2020 554-14 195,23 

GSY1590 AG02649275 04/09/2020 604-12 195,23 

EDT1427 AG02649657 05/09/2020 545-22 195,23 

GVQ6615 AG02649751 06/09/2020 555-00 130,16 

OXT4671 AG02649752 06/09/2020 555-00 130,16 

GSH7956 AG02649753 06/09/2020 555-00 130,16 

HFD4541 AG02649754 06/09/2020 555-00 130,16 

PWH3626 AG02649705 06/09/2020 555-00 130,16 

HJN3166 AG02646999 06/09/2020 556-80 195,23 

HEH7463 AG02647000 06/09/2020 555-00 130,16 

GXS9186 AG02649584 06/09/2020 555-00 130,16 

OME5504 AG02640424 07/09/2020 556-80 195,23 

NTD2521 AG02649711 07/09/2020 763-32 293,47 

HOA2639 AG02649660 07/09/2020 573-80 293,47 

HLG1290 AG02645141 08/09/2020 554-14 195,23 



 

Congonhas, 19 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2662 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  7 

 

HHM4732 AG02645142 08/09/2020 554-14 195,23 

QUR3412 AG02645144 09/09/2020 554-14 195,23 

HEJ8304 AG02640427 09/09/2020 554-14 195,23 

PUF9895 AG02647488 10/09/2020 736-62 130,16 

GSC7D39 AG02649504 12/09/2020 762-51 293,47 

PVP3603 AG02649159 12/09/2020 520-70 88,38 

PVP3603 AG02649158 12/09/2020 763-32 293,47 

NXX5619 AG02645146 13/09/2020 604-12 195,23 

RFI8H94 AG02647490 14/09/2020 554-14 195,23 

ITH0403 AG02645623 14/09/2020 574-63 130,16 

HZK7B30 AG02649128 16/09/2020 554-14 195,23 

OPL8C09 AG02645473 16/09/2020 554-14 195,23 

HAC3969 AG02649379 16/09/2020 554-14 195,23 

OYY7451 AG02649592 17/09/2020 762-52 293,47 

OQQ3660 AG02649133 17/09/2020 573-80 293,47 

OQQ7318 AG02645624 18/09/2020 556-80 195,23 

PEX0796 AG02640433 19/09/2020 554-14 195,23 

HEM7719 AG02649165 19/09/2020 556-80 195,23 

GYJ2091 AG02649168 20/09/2020 519-30 293,47 

HDQ5198 AG02649139 22/09/2020 554-13 195,23 

NYD9873 AG02649597 24/09/2020 762-51 293,47 

GSD5786 AG02649902 28/09/2020 554-13 195,23 

HJC5343 AG02649383 28/09/2020 554-14 195,23 

JKX2794 AG02649386 29/09/2020 554-17 195,23 

JIG6447 AG02649874 29/09/2020 555-00 130,16 

HKA1212 AG02649863 29/09/2020 555-00 130,16 

HMK3785 AG02644988 01/10/2020 704-81 293,47 

GXB5253 AG02649868 01/10/2020 556-80 195,23 

PEB2053 AG02649683 02/10/2020 546-00 130,16 

HBJ1573 AG02649871 05/10/2020 548-70 195,23 

HEB2494 AG02649511 06/10/2020 737-40 293,47 

GTU1220 AG02649393 07/10/2020 554-14 195,23 

HKB1038 AG02649928 07/10/2020 604-11 195,23 

KZH0376 AG02649173 08/10/2020 653-00 195,23 

MUX6535 AG02649313 09/10/2020 556-80 195,23 

HEQ5598 AG02649889 16/10/2020 554-14 195,23 

QWS0807 AG02649875 16/10/2020 554-14 195,23 

HMB8375 AG02647602 17/10/2020 546-00 130,16 

CRJ6128 AG02649891 17/10/2020 604-12 195,23 

HEK0944 AG02647492 17/10/2020 704-81 293,47 

QOI7413 AG02649954 19/10/2020 762-52 293,47 

GYM9816 AG02649053 19/10/2020 518-51 195,23 

GZY8672 AG02647517 20/10/2020 554-13 195,23 

HKB1I54 AG02649055 20/10/2020 573-80 293,47 

HBR5547 AG02649803 21/10/2020 556-80 195,23 



 

Congonhas, 19 de Março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 11 | Nº 2662 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  8 

 

DDW2599 AG02645417 22/10/2020 554-11 195,23 

HIF9478 AG02649947 22/10/2020 736-62 130,16 

FTX8255 AG02649900 23/10/2020 554-14 195,23 

QMS8162 AG02649688 26/10/2020 554-14 195,23 

HNN3366 AG02647537 28/10/2020 762-51 293,47 

GNV0504 AG02647651 28/10/2020 534-70 130,16 

GZH4134 AG02649065 03/11/2020 545-21 195,23 

NXS0980 AG02647884 11/11/2020 556-80 195,23 

GKY4479 AG02647852 01/12/2020 604-11 195,23 

GWI4966 AG02645627 03/12/2020 556-80 195,23 

GSX9D73 AG02648047 03/12/2020 554-11 195,23 

QNF1326 AG02645629 06/12/2020 573-80 293,47 

KZB3091 AG02640442 08/12/2020 555-00 130,16 

QXU1F50 AG02640444 08/12/2020 604-12 195,23 

HBM2352 AG02645485 10/12/2020 554-14 195,23 

JDT8209 AG02647617 10/12/2020 545-22 195,23 

PVB7520 AG02647672 10/12/2020 521-51 293,47 

AXD4455 AG02647678 13/12/2020 653-00 195,23 

PZQ9005 AG02647705 15/12/2020 736-62 130,16 

HYS7273 AG02647707 16/12/2020 601-74 293,47 

 
Tipo de documento: NIP - Data da geração: 19/03/2021 - Total de registros: 169 

 

Ronaldo Jesulino Silva 

Diretor de Trânsito 

 

 

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 
Secretaria Municipal de Planejamento 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 


		2021-03-19T14:51:03-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




